
Kdo zaváhá-nelíbá

Kern

Čekám na tvý mávnutí 
Pod oknem chvíli tančím 
K čemu mě láska donutí 
Stojím tu a zírám 
Roztáhni v okně závěsy 
Ať poznám tvý spodní proudy 
Jediné co mě vyděsí 
Může být tvá pomsta 
Za mý dlouhý váhání 
Jsem blázen kterej 
Prošvih líbání 
Byl jsem dlouho stydlivej 
Prošvih jsem správnej moment 
Dnes budu jistě tutovej 
O spánek Tě zkrátím 
Nestačí tajně milovat 
Nestačí skládat básně 
Z okna mi děláš dlouhej nos 
Tohle je tvá pomsta 
Za mý dlouhý váhání J
sem blázen kterej 
Prošvih líbání 
Právě 
Hrála hudba hrála 
Až se chvěla zem 
Pod oknem kde já jsem stál 
Hrála hudba hrála 
Až se chvěla zem 
Pod oknem kde já jsem stál 
Pomsta za mý dlouhý váhání 
Jsem blázen kterej 
Prošvih líbání 
Právě ...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

